Stojanek na tuzky, Just Black, 10 cm x 6,5 cm x 6,5

cm
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Popis
10 cm x 6,5 cm x 6,5 cm, lepenka potisténd papirem.

Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Mnozstvi v baleni

1
4008110297965
9180314

3,00 ks



